АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2020г.                                            № 33                          х. Верхний Митякин

О порядке расходования в 2020 году средств
 резервного фонда Правительства Ростовской области
В связи с выделением средств резервного фонда Правительства Ростовской области Администрации Красновского сельского поселения Тарасовского района на оснащение муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Культурно-досуговый центр», в соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 09.04.2020 г. № 223, Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр» (директор Остапущенко О.Н.) право размещения заказа, организации подписания и исполнения контрактов в связи с выделением средств на приобретение оконных и дверных блоков для Верхне-Митякинского сельского дома культуры и интерактивного стола для Мемориального Музея 13 Героев Советского Союза, являющиеся структурными подразделениями Муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Культурно-досуговый центр» в качестве плательщика по контрактам с правами:
           - заключения, подписания, исполнения договора с единственным                                   поставщиком ;
		- приемку оборудования и постановку на баланс получателя;
		- принятие мер к поставщику в период гарантийного срока;
		- предъявление претензий, исков в установленном порядке.
2.  Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр» (Остапущенко О.Н.) представить в Администрацию Красновского сельского поселения Тарасовского района отчетные документы об использовании средств в срок и по форме, установленной министерством культуры области, а при нарушении контракта принять меры по взысканию суммы долга, штрафа и убытков.
3. Администрации Красновского сельского поселения осуществить контроль за целевым и эффективным использованием средств.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.04.2020 г.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения				               Г.В. Бадаев

Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 13.04.2020г . № 33

План мероприятий по исполнению
распоряжения Правительства Ростовской области от 09.04.2020 № 223
«О выделении средств» из резервного фонда Правительства Ростовской области для администрации Красновского сельского поселения Тарасовского района  для Муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Культурно-досуговый центр на приобретение  оконных и дверных блоков для Верхне-Митякинского СДК
(172,8 тыс. руб.)

	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственные исполнители

	Внесение изменений в план закупок и план график. Подготовка документов и формирование спецификации для проведения закупки для Муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Культурно-досуговый центр на приобретение  оконных и дверных блоков для Верхне-Миякинского СДК
	17.04.2020г.
	Остапущенко Ольга Николаевна Директор МБУК КСП ТР «КДЦ» тел.8(86386)34169

	Публикация заказчиком извещения о проведении закупки у единственного поставщика
	27.04.2020г.

	Заключение заказчиком договора
	с 06.05.2020г.
по
19.05.2020 г.

	Поставка оконных и дверных блоков для Верхне-Митякинского СДК
	с 06.05.2020г.
по
05.06.2020 г.

	Представление в минкультуры области документов, подтверждающих обоснованность возникновения денежных обязательств для доведения предельных объемов финансирования
	с 10.06.2020 г.
по
15.06.2020 г.

	Исполнение обязательств заказчика по оплате  оконных и дверных блоков для Верхне-Митякинского СДК
	до
14.07.2020 г.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                  Г.В. Бадаев

Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 13.04.2020г . № 33

План мероприятий по исполнению
распоряжения Правительства Ростовской области от 09.04.2020 № 223
«О выделении средств» из резервного фонда Правительства Ростовской области для администрации Красновского сельского поселения Тарасовского района  для Муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Культурно-досуговый центр на приобретение  интерактивного стола для мемориального музея 13 Героев Советского союза (227,0 тыс. руб.)

	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственные исполнители

	Внесение изменений в план закупок и план график. Подготовка документов и формирование спецификации для проведения закупки для Муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Культурно-досуговый центр на приобретение  интерактивного стола для Мемориального музея 13 Героев Советского Союза
	17.04.2020г.
по
24.04.2020г
	Остапущенко Ольга Николаевна Директор МБУК КСП ТР «КДЦ» тел.8(86386)34169

	Публикация заказчиком извещения о проведении закупки у единственного поставщика
	27.04.2020г. по 06.05.2020г

	Заключение заказчиком договора
	с 06.05.2020г.
по
19.05.2020 г.

	Поставка интерактивного стола для Мемориального музея 13 Героев Советского союза
	с 06.05.2020г.
по
05.06.2020 г.

	Представление в минкультуры области документов, подтверждающих обоснованность возникновения денежных обязательств для доведения предельных объемов финансирования
	с 10.06.2020 г.
по
15.06.2020 г.

	Исполнение обязательств заказчика по оплате  интерактивного стола для Мемориального музея 13 Героев Советского союза
	до
14.07.2020 г.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                  Г.В. Бадаев